Stisknété kombinaci klaves CTRL+F
a vyhledavejte pozadovanou hodnotu

Oblastni organizace

Organizace

Ceskobudéjovicko - Hlubocko, z.s.

Destinaéni management Ceska

Kanada, z.s.

DMO Cesky Krumlov Region, z.s.

Novohradsko - Doudlebsko, z.s.

Piseckem, s.r.o.

PRO Sumavsko, z. s.

Turisticka oblast Treborisko, z.s.

Turisticky spolek Lipenska

TOULAVA, o.p.s.

Brnénsko, z.s.

Destinacni spolecnost Palava, z.s.p.o.

DMO Moravsky kras a okoli, z. s.

Lednicko-valticky areal a Hustopeésko,

ZS.

Region Slovacko - sdruzeni pro rozvoj
cestovniho ruchu a Turisticka asociace

Slovacko, z.s.

Kraj

Jihocesky

JihoCesky

Jihocesky

JihoCesky

Jihocesky

JihoCesky

Jihocesky

JihoCesky

JihoCesky
StredoCesky

Jihomoravsky

Jihomoravsky

Jihomoravsky

Jihomoravsky

Jihomoravsky

Jméno

Mgr. Tomas$ Polansky

Katefina Svobodova

Bc. Zderika Chaloupkova

Mgr. Michal Jarolimek

Martin Slavik

Ing. Marie Korousova

Bc. Barbora Bickova

Magr. Jifi Manek, MBA

St&panka Bare$ova

Mgr. Eva Oubélicka, DiS.

Marcela Konakova

Mgr. Petra Krylova

Mgr. Radek Galousek

Zdené&k Smyd

V ramci vyhledavani Ize pouzivat tlacitko "DalSi"
pro shodujici se hodnoty

Telefon Email Webové stranky
420720959505 polansky@cb-hl.cz www.cb-hl.cz
420702022114 svobodova@ckanada.cz www.ckanada.cz
420731637404 chaloupkova@ckrumlov.info www.ckrumlov.info
420776296285 novohradskodoudlebsko@seznam.cz www.novohradsko-doudlebsko.cz
420737506950 pisecko@email.cz Www.piseckem.cz
420720023760 korousova@prosumavsko.cz WWW.Sumavsko.cz
420601089475 info@regiontrebonsko.cz www.regiontrebonsko.cz
420731530475 jir.manek@tslipenska.cz www.tslipenska.cz
420604585087 info@toulava.cz www.toulava.cz
420601368669 oubelicka@destinace-brnensko.cz www.destinace-brnensko.cz
420725838330 konakova@palava.cz www.mikulovsko.com
420723860760 dmomk.petra@email.cz www.moravskykras.eu
420606722593 region@palava-lva.cz www.zahradaevropy.cz
420775004523 zdenek.smyd@slovacko.cz www.slovacko.cz
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Adresa

Masarykova 35
Hluboka nad Vlitavou, 373 41

Klasterska 135/11
Jindfichav Hradec, 377 01

namésti Svornosti 2
Cesky Krumlov, 381 01
Zizkovo namésti 32
Trhové Sviny, 374 01

Velké namésti 1/24
Pisek, 397 01

Neumannova 161,
Prachatice, 383 01

Palackého namésti 46/2
Trebori, 379 01

Loucovice 51
Loucovice, 382 76

Vancurova 1946
Tabor, 390 01

Anenska 10/10
Brno, 602 00

Nameésti 158/1
Mikulov, 692 01

Smetanova 299/4
Blansko, 678 01

Zamecké nameésti 69, 691 44
Lednice

Masarykovo namésti 115/27
Hodonin, 695 01


420720959505
420702022114
420731637404
420776296285
420737506950
420720023760
420601089475
420731530475
420604585087
420601368669
420725838330
420723860760
420606722593
420775004523

Stisknété kombinaci klaves CTRL+F
a vyhledavejte pozadovanou hodnotu

Znojmo Region,z.s.

Destinacni agentura Krusnohofi, z.s.

Destinacni spole¢nost Hradecko, z. s.

Kladské pomezi, 0.p.s.

Podzvicinsko, z. s.

Spolecénost pro destinaéni
management Broumovska o.p.s.

KrkonoS$e - svazek mést a obci

Sdruzeni Cesky raj, z.s.

Orlické hory a Podorlicko

DMO Luzické a Zitavské hory, z.s.

Jizerské hory - Turisticky region

Liberecko, Jablonecko, Frydlantsko a

Tanvaldsko

Machuv kraj - destinaéni management,

Z.S.

Cerna louka s.r.o.

Destina¢ni management turistické
oblasti Beskydy-Vala$sko, o.p.s.

Euroregion Pradéd

Regionalni rada rozvoje a spoluprace

se sidlem v Tfinci, z. s.

Jihomoravsky

Karlovarsky
Ustecky

Kralovéhradecky

Kralovéhradecky

Kralovéhradecky

Kralovéhradecky

Kralovéhradecky
Liberecky

Kralovéhradecky
Liberecky
StredoCesky

Kralovéhradecky
Pardubicky

Liberecky

Liberecky

Liberecky

Moravskoslezsky

Moravskoslezsky

Moravskoslezsky

Moravskoslezsky

Bc. Marie Tesarova

Ing. Jan Kerner

Bc. Michaela Bélinova, DiS.

Lucie Hnizdilova

Bc. Monika BeneSova

Bc. Klara Muchova

Ing. Eva Sulcova

Ing. Jitka Kofinkova

Ing. Marie Karova

Bc. Denisa Merenusova, DiS.

Bc. Petr Hozak, MBA

Magr. Jifi Simon

Monika Konvi¢na

Ing. Pavla Miillerova

Ing. Radana Szeligova

V ramci vyhledavani Ize pouzivat tlacitko "DalSi"
pro shodujici se hodnoty

420603884897 predseda@znojmoregion.cz WWW.znojmoregion.cz
420604226316 kerner@krusnehory.cz www.krusnehory.cz
420733532935 michaela.belinova@hradecko.eu www.hradecko.eu
420737291022 lucie.hnizdilova@kladskepomezi.cz www.kladskepomezi.cz
420603908287 info@podkrkonosi.eu www.podkrkonosi.eu
420733739728 klara.muchova@broumovsko.cz www.broumovsko.cz
420734417333 esulcova@krkonose.eu www.krkonose.eu
420703470526 korinkova@cesky-raj.info www.cesky-raj.info
420725921969 info@dsohp.cz www.mojeorlickehory.cz
420603947212 marie.karova@Iuzihory.cz www.luzihory.cz
420606077440 denisa.merenusova@jizerky.cz www.jizerskehory.cz
420775383878 hozak@doksy.com www.machuvkraj.cz
420606035559 jiri.simon@ostravainfo.cz www.ostravainfo.cz
420733530650 konvicna.monika@beskydy-info.cz www.beskydyportal.cz
420739076553 pavla.mullerova@europraded.cz www.jeseniky-rodina.cz
420605297428 szeligova@regrada.cz www.tesinskeslezsko.cz
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Obrokova 1/12
Znojmo, 669 02

Zavodni 353/88, Dvory, 36006

Karlovy Vary

Velké nameésti 34/42
Hradec Kralové, 500 03

Karlovo namésti 179
Nachod, 547 01

Holovousy 39
Hofice, 508 01

Klasterni 1
Broumov, 550 01

Zamek 1
Vrchlabi, 543 01

Antonina Dvoraka 335
Turnov, 511 01

Panska 1492

Rychnov nad Knéznou, 516 01

Dolni Prysk 17
Prysk, 471 15

Nitranska 410/10,
Liberec, 460 07

namésti Republiky 193
Doksy, 472 01

Cerna louka 3235
Ostrava, 702 00

namésti Svobody 6
Frydek-Mistek, 738 01

Nové doby 111

Vrbno p. Pradédem, 793 23

Nadrazni 348
Tfinec, 739 61


420603884897
420733532935
420737291022
420733739728
420734417333
420703470526
420725921969
420603947212
420606077440
420775383878
420606035559
420733530650
420739076553
420605297428
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Turisticka oblast Opavské Slezsko, z.s.

Turisticka oblast Poodfi, z.s.

Jeseniky - Sdruzeni cestovniho ruchu,
z.s.

Stfedni Morava - Sdruzeni cestovniho
ruchu

Ceskomoravské pomezi

Chrudimsko-Hlinecko, z.s.

Pardubicko - Pernikové srdce Cech,
Z.S.

Destina&ni spole¢nost Cesky les, z. s.

Plzen - TURISMUS, pfispévkova
organizace

Destinacni spole¢nost Rokycansko,
z.S.

Berounsko, z. s.

Kladensko - Slansko, z. s.

Kraj blanickych rytifd, z.s.

Pojizefi a Polabi, z.s.

Posazavi 0.p.s.

Turisticka oblast Brdy a Podbrdsko,
z.s.

Moravskoslezsky

Moravskoslezsky

Olomoucky

Olomoucky

Pardubicky

Pardubicky

Pardubicky

Plzensky

Plzerisky

Plzensky

StredoCesky

StfedoCesky

StredoCesky

StfedoCesky

StredoCesky

StfedoCesky

Jan Cerny, DiS.

Bc. Pavlina Ambrosch

Mgr. Tomas Rak, MBA

Mgr. Djamila Bekhedda

Ing. Jifi Zamecnik

Bc. Martin Pisafr, DiS.

Bc. Julie Némcova

Mgr. Lenka Kfizkova

Ing. Mgr. Zuzana Koubikova

Ing. Dagmar Fillo

Hana Hajkova

Ing. Lubo$ Karlovec

Dana Cerna, Ph.D.

Bc. Kristyna Kleiblova

Bohuslava Zemanova

Mgr. Lubo$ Kozisek

V ramci vyhledavani Ize pouzivat tlacitko "DalSi"
pro shodujici se hodnoty

420775305593 dm@opavske-slezsko.cz www.opavske-slezsko.cz
420604325376 info@moravskekravarsko.cz www.poodri.com
420773771733 rak@jesenikytourism.cz www.jesenikytourism.cz
420606780178 bekhedda@central-moravia.cz www.strednimorava-tourism.cz
420777766565  zamecnik@ceskomoravskepomezi.cz ~ www.ceskomoravskepomezi.cz
420725156016 Pisar@seznam.cz www.navstevnik.cz
420734791759 reditel@topardubicko.cz www.topardubicko.cz
420725584759 krizkova@-ceskyles.eu www.ceskyles.eu
420602435561 koubikova@plzen.eu www.visitplzen.eu
773766736 info@visitrokycansko.cz www.Visitrokycansko.cz
420734207279 hajkova@berounsko.net www.berounsko.net
420705114441 karlovec@kladensko-slansko.cz www.kladensko-slansko.cz
420739716091 cerna@blanik.net www.blanik.net
420602282561 kleiblova@poapo.cz www.pojizeriapolabi.cz
420723881081 zemanova@posazavi.com www.tourist.posazavi.com
420602535444 info@brdyapodbrdsko.cz www.brdyapodbrdsko.cz
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Horni nameésti 382/69
Opava, 746 26

nam. Komenského 12
Fulnek, 742 45

Palackého 1341/2
Jesenik, 790 01

Na Sibeniku 185/46,
Olomouc, 779 00

BFi Stastnych 1000
Litomysl, 570 01

Resselovo namésti 77
Chrudim, 537 01

Klasterni 54
Pardubice, 530 02

Namésti 200
Béla nad Radbuzou, 345 26

namésti Republiky 290/41
Plzenr, 301 00

Masarykovo namésti 1, Stfed,
33701 Rokycany

Husovo nam. 69
Beroun, 266 01

Zadusni 1
Kladno, 272 01

Platenikova 264
Vlasim, 258 01

Komenského namésti 61
Mlada Boleslav, 293 01
Jemnisté 1

Postupice, 257 01

Zborovska 81/11
Praha, 150 00


420775305593
420604325376
420773771733
420606780178
420777766565
420725156016
420725584759
420602435561
420734207279
420705114441
420739716091
420602282561
420723881081
420602535444
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Turisticka oblast Kutnohorsko a
Kolinsko z.s.

Turisticka oblast Mélnicko-Kokofinsko,
z.S.

Ceské Svycarsko 0.p.s.

Destina¢ni agentura Dolni Poohfi,
0.p.s.

Destinacni agentura Krusnohofi, z.s.

Koruna Vysoginy, z.s.

Kraj pod Javofici, z. s.

Rozvoj Trebi¢ska

VYSOCINA WEST, z.s.

KROMERIZSKO - sdruzeni pro
cestovni ruch, z.s.

Luhacovské Zalesi, o.p.s.

Region Slovacko - sdruzeni pro rozvoj

StfedoCesky

Stfedocesky

Ustecky

Ustecky

Ustecky

Vysoé¢ina

Vysocina

Vysoéina

Vysocina

Zlinsky

Zlinsky

cestovniho ruchu a Turisticka asociace Zlinsky

Slovacko, z.s.

Sdruzeni obci mikroregionu Vsetinsko

Zlinsky

Ing. Petra Doubalova

Mgr. Galina Cermakova

Ing. Martina Knajflova

Ing. Lukas Pichlik, MBA

Ing. Jan Kerner

Bc. David Stépanek

Mgr. Ludék Rux

Bc. Vaclav Prchal

Bc. Nela Stépankova

Bc. Alena Horakova

Bc. Jana Tkadlecova

Ing. Lenka Durdakova

Bc. Lenka Kovacova

V ramci vyhledavani Ize pouzivat tlacitko "DalSi"
pro shodujici se hodnoty

420724222383 petra@kutnohorskokolinsko.cz www.kutnohorskokolinsko.cz
420315602954 info@melnicko-kokorinsko.cz www.melnicko-kokorinsko.cz
420777819917  martina.knajflova@ceskesvycarsko.cz www.ceskesvycarsko.cz
420731086714 reditel@dolnipoohri.cz www.dolnipoohri.cz
420604226316 kerner@krusnehory.cz www.krusnehory.cz
420776308072 kancelar@korunavysociny.cz www.Korunavysociny.cz
420605258121 ludek.rux@krajpodjavorici.cz www.krajpodjavorici.cz
420734594803 info@destinacetrebicsko.cz www.trebicsko-moravskavysocina.cz
420778767990 kancelar@vysocinawest.cz vysocinawest.cz
420720937488 horakova@region-kromerizsko.cz Www.region-kromerizsko.cz
420774230151 tkadlecova@zlinsko-luhacovicko.cz www.zlinsko-luhacovicko.cz
420739525235 lenka.durdakova@slovacko.cz www.slovacko.cz
420705507987 kovacova@mikroregion-vsetinsko.cz www.Visit-valassko.cz
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Havli¢kovo nameésti 552/1
Kutna Hora, 284 01

nam. Miru 30/16
Mélnik, 276 01

Kfinické nam. 1161/10
Krasna Lipa, 407 46

nam. Prokopa Velkého 1951
Zatec, 438 01

Zavodni 353/88

Karlovy Vary, 360 06

Pricni 405

Bystfice nad Pernstejnem, 593
01

namésti Zachariase z Hradce 4
Tel¢, 588 56

Masarykovo nam. 116/6
Trebic, 674 01

trida Legii 1115
Pelhfimov, 393 01

Velké namésti 115/1,
Kromé&fiz, 767 01

Osvobozeni 25
Slavicin, 763 21

Masarykovo namésti 21
Uherské Hradisté, 686 01

Svarov 1080
Vsetin, 755 01


420724222383
420315602954
420777819917
420731086714
420604226316
420776308072
420734594803
420720937488
420774230151
420739525235
420705507987

